== Universita | PISPI DIPARTIMENTO
di Genova

DI SCIENZE POLITICHE
E INTERNAZIONALI

Salvaguardia del patrimonio
culturale e sostenibilita ambientale
tra pace e cambiamenti globali:
soluzioni antiche per sfide
contemporanee

13-14 marzo 2025 | Aula Mazzini | Palazzo dell'Universita | Via Balbi 5 | Genova

Comitato Scientifico: Comitato organizzativo:

Maria Federica Petraccia (mariafederica.petraccia@unige.it) Cristina Cavallero (cristinacavallero.nat@gmail.com)
Elisabetta Colagrossi (elisabetta.colagrossi@unige.it) Marco Moraglio (marcomoraglio92@gmail.com)
Simona Pinton (simona.pinton@edu.unige.it) Pietro Suozzo (pietro.suozzo@unige.it)

Convegno svolto nell'ambito del progetto PRIN 2022EHZFWB_006
Colere hereditatem between peace, conflicts and global change. A new and old challenge for Europe.
Contributo straordinario del Rettore per manifestazioni culturali

Verra rilasciato un attestato di partecipazione. Il Convegno da diritto all'acquisizione di CFU
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